
RÅDE MENIGHETSBLAD – 5/2025 ● 1

   

Juni–aug. 2025 Årg. 74
 www.rade.kirken.no

RÅDE
 MENIGHETSBLAD

  

Årets 
konfirmantbilde 
– se midten

	 Råde kirke i Minecraft	 s. 4 

	 Ny vikarprest	 s. 7

	 Ny belysning på kirkegården	 s. 11



Avisen og nyhetene er fulle av katastrofer og repor-
tasjer om hvor ufattelig mye smerte folk påfører 
andre mennesker for å oppnå goder for seg selv. 
Men vi får også reportasjer om mennesker som bru-
ker av egne ressurser for å gjøre godt for andre. 
Helsepersonell reiser med fare for sitt eget liv inn i 
krigssoner for å hjelpe og lindre. De kunne utmer-
ket godt blitt i Norge, hevet gode lønninger og hatt 
behagelige liv. Andre krysser grenser med hjelpe-
sendinger, og bruker all sin fritid på engasjement 
for andre mennesker.

Her om dagen kom jeg i snakk med en dame jeg 
ikke har snakket med på mange år. Jeg spurte om 
hva hun driver med.

– Nei, jeg bruker jo en del tid på å besøke folk. 
Du vet, det er mange som er alene.

Så treffer jeg en dame på butikken som kjøper 
masse sommerblomster.

– De er til en dame jeg pleier å hjelpe. Nå skal jeg 
plante i urnene hennes.

Jeg opplever ofte at folk sånn i en bisetning for-
teller at de besøker noen eller hjelper noen. Så 
begynner jeg å lure på hvorfor gjør de dette? Hvor 

kommer all denne godheten fra? Hvorfor er det ikke 
sånn at alle har spisse albuer og skyver andre bort 
for å komme opp og fram selv? Hvorfor er det så 
mange mennesker som bruker tid og engasjement 
på å gjøre livet bedre for folk rundt seg? Hvor kom-
mer denne trangen fra?

Nå går vi inn i sommeren. Det er grønt og leven-
de rundt oss. Vi har feiret at vi lever i et fritt land 
med fred og demokrati. Når vi fylles av takknem-
lighet for alt dette gode vi rammes av, har vi heldig-
vis et sted å gå med vår takknemlighet.

Har du en favorittsalme?
Månedens salme er en fast spalte på side 2 i menighetsbladet. Nå ønsker vi at  
innbyggerne i Råde skal få presentere sine favortittsalmer. Har du en som du liker  
ekstra godt? Kanskje fordi historien bak salmen eller teksten betyr noe speiselt for deg?  
Eller fordi du liker melodien ekstra godt? Dersom du liker den, fortjener spesielt andre også  
å oppdage den. Send oss noen linjer om hvilken salme det er og hvorfor du liker nettopp  
denne til post.rade@kirken.no. Vi gleder oss til å høre fra deg.
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KIRKENS BETJENING
Menighetskontoret

Furuly menighetssenter
Skråtorpveien 2c, 1640 Råde

Tirsdag, onsdag og torsdag 10–14

Mandag og fredag 
er kontoret stengt

Telefon: 69 29 40 30 
Menighetens

VIPPS-nummer 23742
Kontonummer: 1014 48 05254

Postadresse: Postboks 42, 1640 Råde 
post.rade@kirken.no

HER TREFFES FØLGENDE PERSONER:
KIRKEVERGE

Dag Øystein Andersen
419 33 688 

kirkeverge@rade.kirken.no

VIKARPREST
Petter Løkkeberg

Tlf: 911 26 143
PL647@kirken.no

KAPELLAN
Ingrid Brækken Melve

924 84 921
 IM967@kirken.no

KATEKET 
Kristin Tollefsen 

477 52 505
KT944@kirken.no

DIAKONIMEDARBEIDER
Anne-Marie Kvarme

482 47 749
AK655@kirken.no

KANTOR
Børge Sandal
973 06 498

BS983@kirken.no

MENIGHETSSEKRETÆR
Karoline Marie Gulbrandsen

69 29 40 30
KG397@kirken.no

KIRKEGÅRDSARBEIDER
Jan Kåre Tollefsen

913 09 708
JT754@kirken.no

LEDER I MENIGHETSRÅDET: 
Hilde Freim 
476 39 608

freim.hilde@gmail.com 

LEDER I KIRKELIG FELLESRÅD
Nina Arntzen 

913 79 792
nina.arntzen@gmail.com

Å gå inn i noe nytt er alltid en bevegelse. En overgang. Noen ganger 
skjer det lett – nesten umerkelig – og andre ganger oppleves det kre-
vende og man kjenner tyngden av skrittene man tar. Jeg står nå ved 
starten på noe nytt som prest her i Råde, og jeg kjenner både på 
følelsen av glede og forventning, men også følelsen av det sårbare ved 
å skulle tre inn i et nytt fellesskap i en ny menighet, finne en ny rytme 
med mange, for meg, ukjente mennesker (som jeg allerede har hørt 
så mye positivt om). Det å skulle bevege meg inn i dette nye landska-
pet fyller meg både med glede, men også med ærefrykt.

Vi som lever i her i Norge, er vant til endringer. Ikke bare i livene våre, 
men også gjennom årstidene, som år etter år minner oss på at ingenting 
står stille. Vinteren har nå sluppet taket, våren har snart gjort sitt, og 
nå går vi inn i den årstiden mange av oss lengter etter gjennom lange 
vintermåneder – sommeren. Lyset varer lenge, naturen blir grønn og 
levende, og det kan kjennes lettere å være til. Men vi vet jo også at lyset 
vil snu igjen. Nye skifter venter, og endringene inntreffer på nytt.

Og det er vel nettopp det som noen ganger kan gjøre at endring er 
krevende. Vi mennesker har en egen evne til å forandre oss, men vi 
har også en iboende dragning mot det kjente. Mot det som er forut-
sigbart, trygt og som vi føler at vi mestrer. Derfor kan selv gode 
endringer – som å starte i en ny jobb på et helt nytt sted og møte nye 
mennesker – være noe som utfordrer komfortsonen vår. Vi må strek-
ke oss litt, finne balansen på nytt, bli kjent med andre og kanskje også 
bli kjent med deler av oss selv på nye måter.

Jeg tror det er sunt. Ikke nødvendigvis alltid lett – men sunt å gå inn 
i nye fellesskap. Og jeg håper at dette nye kapitlet som nå begynner 
– både for meg, men også for dere, kan bli preget av nysgjerrighet, 
raushet og gjensidig tillit. For det er i møte med hverandre at steder 
blir til mer enn bare steder – de blir til et fellesskap.

Så takk for at jeg får komme. Takk for en åpen dør her hos dere. Jeg 
gleder meg til å bli kjent med dere, og til å være prest i Råde – midt 
i livet, midt i årstidene, midt i all den bevegelsen som vi kaller for-
andring.

Med et ønske om en riktig god sommer til dere alle.
Petter

Prestenspenn
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Trosopplæringstips: Takk for i dag
«Takk for i dag» er en app hvor barn og voksne kan 
bli kjent med dåp og det å be aftenbønn. Den inne-
holder i dag fire sanger og to spill, KIRKEN og 
HUSET, med spennende aktiviteter for barn 2–6 år.

Huset
Det er kveld og barna skal rydde rommet til Linda. 
Leker, kosedyr og klær skal legges på riktig plass. 

Det er fint å takke for tingene sine og dagen som 
har gått. Slik kan barn og voksne avslutte dagen 
sammen og begynne kveldsritualet.

Kirken
Lindas lillebror skal døpes. Barna skal invitere en 
stor og fargerik familie til dåpsdagen. De kan velge 
mellom mange fine og morsomme klær

Sanger
I appen synger Linda sanger sammen med bandet 
sitt. Du kan velge hvem som skal spille, og synge 
sammen med Linda. Sangene du kan velge er: Måne 
og sol, Kjære Gud, Tenn lys, Et under.
Last ned appen gratis via  AppStore  eller  GooglePlay.

Råde kirke i Minecraft
En av årets konfirmanter har laget Råde kirke i 
Minecraft. Minecraft er, enkelt forklart, et byggespill 
på nett. Med store blokker kan man bygge de kules-
te ting. Og i år ønsket en konfirmant å lage nettopp 
Råde kirke i Minecraft. Sammen med kateket 
Kristin har konfirmanten møtt opp i kirken. Her 
har vi utforsket rommet og bygget; vi tok bilder, 
kjente på veggene, gikk opp i tårnet, og utforsket 
kirkerommet slik at detaljer og størrelser kunne bli 
riktig. Sammen med familiemedlemmer og med 
sokneprest Magnus har konfirmanten bygget kirken 
hjemme. Og på selve konfirmasjonsdagen var den 

klar. Da kunne den vises frem for gjester og andre. 
Og vi viser den stolt frem her i menighetsbladet 
også.

Hvis du som leser kjenner litt til Minecraft, klarer 
du kanskje å se hvor stor denne kirken faktisk er. 
Inne i spillet er denne bygget kjempesvær! Dette er 
et stort stykke arbeid!

Det er skikkelig stas at vi nå har Råde kirke i 
Minecraft, og dette viser at konfirmantundervisning 
kan foregå på mange forskjellige arenaer, også på 
nett.

Takk for at du bygget Råde kirke til oss!
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Snart er det tid for årets Rådeleir. Acta Østfold inviterer til leir sammen 
med Furuly Tweens og Fredagsklubben, og vi håper at så mange som 
mulig vil bli med!
Leiren starter kl. 18.00 fredag 13.6 og slutter søndag 15.6 kl. 15.00
På denne leiren skal vi bade, kjøre tube. Vi skal høre historier fra Bibelen, 
ha kveldssamlinger med lystenning, spise god mat, kiosk, brettspill  
og andre morsomme aktiviteter.

 Kunstutstilling
Råde kunstforening har i år, i samarbeid med Råde menig-
het, engasjert tre av Østfolds beste kunstnere til å stille ut 
både i Galleri Gamle Tomb og i Tomb kirke. 

Åpningen av utstillingen er lørdag 31.05 kl. 12.00 i Tomb 
kirke. Råde Vokalensemble bidrar på åpningen. Utstillingen 
vil være tilgjengelig i hele juni med åpningstid hver lørdag 
og søndag fra kl.12.00 til 16.00. Det kommer mer informa-
sjon når det nærmer seg åpning.

Her kommer en kort presentasjon av de valgte kunstnerne:
Ole Jakob Ihlebæk er kjent og kjær for mange. Han maler 
for det meste figurative komposisjoner, gjerne stilleben, 

bygninger og interiører. Blant hans typiske motiver finner  
vi ofte stiliserte, strenge, vindusløse hus, hvite, grå og  
svarte.

For Tor Lindrupsen er kroppen et gjennomgående motiv  
og tema. Figurer og bevegelser trykkes oppå hverandre,  
og i denne overlappingen oppstår det nye former slik at  
den ene kroppens bevegelser veves sammen med de 
andres. Kroppene er også vevd sammen med former fra dyr 
og vekster som dukker opp som strukturer og delvis skjulte 
lag i bildene.

«Maleriet og kunsten er for meg en mulighet hvor virkelig-
heten forenes med drømmer og fantasier,» sier Trine 
Folmoe, tidligere elev av Odd Nerdrum. «Å få et bilde som 
uttrykker denne «hinsides verden» er mitt mål. Et fristed.»

Rådeleir på Sauevika
13.–15.6

– for Tweens (5.–7. klasse)!

Ole Jakob Ihlebæk Tor Lindrupsen Trine Folmoe
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For påmelding og pris sjekk:
www.acta.no/leirer – trykk deg inn  
på «Checkin» og søk opp «Råde leir».
Ved spørsmål ta kontakt med  
Furuly Tweens leder Heidi Solberg  
(m 932 44 592) eller kateket i Råde 
menighet Kristin Tollefsen.

http://www.acta.no/leirer


6 ● RÅDE MENIGHETSBLAD – 5/2025

Velkommen til konfirmasjon 2026!
Alle ungdommer født i 2011 er velkommen  
til å være konfirmant i Råde menighet.

I 2026 er det konfirmasjon i Råde kirke 2. mai, og  
i Tomb kirke 9. og 10. mai.

Påmelding til konfirmasjon 2026 åpner 16. mai 
2025 – på våre nettsider www.rade.kirken.no. Det 
vil sendes ut en informasjonsbrosjyre i posten før 
påmeldingen åpner.

Det arrangeres et informasjonsmøte om konfir-
masjon i Råde menighet den 10. juni kl.18.00 på 
Furuly menighetssenter. Hit er alle velkomne, om 
man har bestemt seg for å være konfirmant eller 
ikke. Her kan du få svar på ting du lurer på og hilse 
på oss som jobber med konfirmasjonsarbeidet i 
Råde menighet.

Oppstarten av konfirmantåret er på høsten 2025, 
med blant annet konfirmantleir 12.–14.september. 
Vi reiser til Solbukta leirsted.

Konfirmasjon er for alle!
Dette er viktig! Vi ønsker alle velkomne til konfir-
masjon uavhengig av funksjonsevne, diagnoser og 
livssituasjoner. Vi legger til rette, enten i gruppe 
eller med individuelt opplegg. Eller på annet vis 
som dere trenger. Ta kontakt og snakk med oss om 
deres situasjon.

Kontaktperson for konfirmasjon i Råde menighet 
er kateket Kristin Tollefsen (k kt944@kirken.no).

Velkommen til årets skolestartgudstjeneste!
Det er ennå lenge til skolestart, vi skal jo ha en hel sommer-
ferie med masse is og bading først! Men brått står vi der… 
med spente førsteklassinger; ransler med armer og bein 
på vei til første skoledag. Å starte på skolen er en stor  
opplevelse i livet, for både barna og voksne som står  
rundt. Og en slik opplevelse og overgang i livet synes  
vi må markeres!

Derfor inviterer vi til Skolestartsgudstjeneste 17. august  
kl. 11.00 i Råde kirke!

Etter gudstjenesten blir det fest bak kirken, ved bautaen.  
Vi lager et minitivoli med leker, konkurranser, popcorn  
og vafler.

Hold av dagen allerede nå!  
God sommerferie, sees i august!

http:// www.rade.kirken.no
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Mattelektor blir vikarprest
For noen søndager siden var Petter Løkkeberg i en 
gudstjeneste i Råde. Han likte det han så og takket 
ja til å bli prest i bygda. 

Første juni tiltrer han i jobben mens Magnus Grøvle 
Vesteraas er i pappa-permisjon. Løkkeberg er nett-
opp ferdig med utdanningen «erfaringsbasert mas-
ter: prest» på Menighetsfakultetet. Petter Løkkeberg 
har i 30 år vært mattelektor, de siste 20 ved Fredrik 
II videregående skole i Fredrikstad. I fagkretsen har 
han nå også flere års utdanning i religion og kris-
tendom.

Ga mersmak
Hva fikk deg til å søke den nye utdanningen?

– Jeg jobber også nå i et yrke som har med men-
nesker å gjøre. Jeg hadde lyst til å gjøre noe anner- 
ledes og så denne muligheten. Det var utdanningen 
og det den inneholdt som appellerte til meg. Da  
jeg begynte, var kanskje ikke målet å bli prest.
Utdanningen er i seg selv spennende. Det har gitt 
mersmak, og ønsket om å jobbe sm prest har vokst 
fram. Muligheten åpnet seg her i Råde.

Søndagsskole
Ekteparet vokste opp i Borge der de begge gikk 
på søndagsskole og hadde en tilknytning til kir-
ken. Riktig involvert i menigheten ble de først 
da de tok barna med til søndagsskole og siden 
til jentekoret i Domkirken i Fredrikstad. I dag 
er han vara i menighetsrådet i Borge og med-
lem av gudstjenesteutvalget, og Stine er med  
i trosopplæringsutvalget. I en periode skrev 
også Løkkeberg i Borge menighetsblad.  
Det var en jobb han tok over etter faren. 
Hans søster Merete var tidlig kjent i store 
deler av søndre Østfold for sin sangstemme.

– Jeg kjørt henne rundt til de fleste forsamlings-
hus. I mange år hadde hun julekonserter sammen 
med Bjørnar Spydevold. I dag er hun kjent som 
operasanger Merete Løkkeberg Meyer. De eldre  
i menigheten husker nok henne, sier Løkkeberg.

Gleder seg
Hva tenker du om utfordringer her i Råde?

– Det tenkte jeg ikke mye på før jeg sa ja. 
Mitt inntrykk er at dette er en menighet som 

fungerer veldig bra. De jeg har snakket med sier at 
alt er på stell her. Men å ta over i en menighet hvor 
alt fungerer, er kanskje en utfordring? Jeg var på et 
«spionasjetokt» her og så rikelig med frivillige som 
deltok i gudstjenesten. Det er ikke alle menigheter 
hvor man er så godt forspent med frivillige. Jeg gle-
der meg til å jobbe her, og har ikke planlagt noen 
ferie i sommer.

Bordtennis
Ingen ferie i år, men hva må du ha tid til utenfor 
jobb?

– Vi har ei hytte på Skeikampen som jeg setter 
pris på å besøke i ny og ne, og så er jeg veldig glad 
i idrett. Fotball skal jeg få sett. Jeg har fulgt FFK i 
alle år. Bestefaren min, Arne Ileby, spilte i FFK  

  i glansdagene. Han var også med på  
  Bronselaget i OL 1936. Han gjorde  
   at jeg ble flasket opp med fotball.  
   Men jeg spiller bordtennis aktivt  
    i Fredrikstad bordtennisklubb.  
      Vi får se om jeg klarer å få spilt 

   litt mer bordtennis nå enn de  
to siste årene.

  Nå går jeg fra en jobb  
   der jeg stort sett har fri i  
  helgene og en god del fri- 
    perioder i løpet av året. 
      Nå går jeg inn i et yrke  
   der man jobber i helgene. 
  At jeg må forsake noe, går  
   jeg inn i med åpne øyne,  
      sier Petter Løkkeberg.

P 	Petter Løkkeberg (54)
P 	I permisjon fra lektorstilling  
	 ved Fredrik II videre- 
	 gående skole
P 	Ansatt som vikarprest  
	 i Råde fra 1. juni
P 	Gift med Stine Torp Løkkeberg
P 	Tre barn og to barnebarn
P 	Bosatt i Borge i Fredrikstad

PROFIL PROFIL PROFIL



EFFATA ● www.effata.no

JUNI
1O. Kvinneforeningen. Toril Bredeg........................ kl. 1 1.30
13. Fredagsklubben .................................................. kl. 19.00
15. Sommerfest. Generalsekretær  
	    Kjetil Vestel Haga. Caritas.................................. kl. 17.00
17. Stille stund (bønn og samtale) ........................ kl. 19.00

AUGUST
19. Stille stund (bønn og samtale) ........................ kl. 19.00
20. Caritas. Korøvelse ................................................kl. 19.30
22. Fredagsklubben .................................................. kl. 19.00
24. Samlingsfest. Jan Erik Sundby  
	     Hollebykoret.........................................................kl. 17.00

RÅDE HELSEHUS

JUNI
16. Andakt i storstua................................................. kl. 1 1.30

JULI
01. Andakt i storstua ................................................ kl. 1 1.30
15. Andakt i storstua ................................................ kl. 1 1.30
29. Andakt i storstua ................................................ kl. 1 1.30

AUGUST
12. Andakt i storstua ................................................ kl. 1 1.30
26. Andakt i storstua ................................................ kl. 1 1.30

FURULY

JUNI
05. Sommerfest ........................................................ kl. 18.30
06.  Ungdomsklubb .................................................. kl. 20.00

AUGUST
22.  Ungdomsklubb ................................................... kl. 20.00
25. Babysang ............................................................ kl. 1 1.00
25. Barnesang ........................................................... kl. 17.00

KULTURKALENDER ● nabokommunene

JUNI
2. Glemmen kirke kl. 18.00. Egil Hovland-akademiets 
sang- og orgelelever inviterer til semesteravslutning og 
sommerkonsert.
4. Fredrikstad domkirke kl. 18.00. Sommerkonsert med 
vokalensemblet Senza Rigore og Domkirkens jentekor.
4. Moss kirke kl. 19.00. Folketoner med Moss Vocalis:  
«fra joik til jubel», en konsert med folke- og kirkemusikk 
fra ulike tradisjoner og land.
5. Filadelfiakirken i Sarpsborg kl. 20.00. Esau & Jakob  
– forestilling med Svein Tindberg.
14. Fredrikstad domkirke kl. 16.00. Konsert med 
Ringsaker kantori og Borg domkor.
14. Immanuelkirken, Halden kl. 13.00. Sven Verner Olsen 
er organist ved Cavaillé-Coll-orglet i Jesuskirken i Valby, 
Danmark, og gjester nå Immanuels kirke med et orgel 
som passer særlig godt til hans romantiske repertoar.
JULI
11. Kongstenhallen, Fredrikstad kl. 21.30. Lovsangskveld 
på Oase-stevnet med David Andrè Østby, Thomas og 
Karoline Neteland og Vetle Jarandsen.
9. Salmer på pøbb i Kongstenhallen kl. 21.30. Lewi 
Bergrud og Thor-Erik Fjellvang gjester Oase sammen  
med Anna of the North.
AUGUST
3. Fredrikstad domkirke kl. 18.00. Orgelkonsert med Ullrich 
Böhme. I 1985 ble Böhme utnevnt til organist i Thomas-
kirken i Leipzig der Johann Sebastian Bach var kantor.
14. Sigvart Dagsland og Karoline Krüger. Fredskonsert i 
Moss kirke.

Råde menighet

Sentralt i Råde
Nytt kjøkken med godt utstyr
Dekketøy til 120 gjester
Rom kan deles av med foldedører
Småbord eller langbord
Flygel og piano
Kjølerom
Projektor og lerret
Romslig inngangsparti
Godt lydanlegg med teleslynge

UTLEIE FURULY
Vi leier ut til konfirmasjon, barnedåp, 
fagdager, minnesamvær, bryllup, 
fødselsdager m.m.
69 29 40 30 (tirsdag–torsdag kl. 10.00–14.00) 
post.rade@kirken.no
www.rade.kirken.no

Det blir kirkeskyss alle søndager i sommer unntatt hele 
juli og skolestartgudstjeneste som er 17. august. Kontakt 
menighetskontoret m 907 37 083 for kirkeskyss.

KIRKE- 
SKYSS
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Midtsommergudstjeneste
Søndag 22. juni kl. 11.00 feirer vi midtsommer- 
gudstjeneste med trekkspill i Tomb kirke. 
Leikarringen i Råde deltar med folkedans. 
Velkommen til gudstjeneste hvor vi sammen  
synger sommersalmer og tar i mot sommeren  
med trekkspill og dans.

Velkommen til Bygdedagen  
i Råde, søndag 8. juni på Bygdetunet
PROGRAM:
12.00 Friluftsgudstjeneste
13.00 Velkommen til Bygdedagen. Tale ved ordfører René Rafshol
Underholdning ved kulturskolen og Råde Skolemusikkorps
Gratis sommerkonsert, Oda med band
Aktiviteter på tunet, salg m.m. Teltebua er åpen.
ARRANGØRER: Råde Historielag og Råde Rotary

Ungdomsklubb på Furuly
Vi har startet ungdomsklubb på Furuly! 
Eller rettere sagt ungdommer har startet ung-
domsklubb på Furuly, med kateket Kristin 
Tollefsen i ryggen.

Ungdommene ønsket at også Furuly skulle  
være åpen noen fredager. Og i samtale med folka 
på Allaktivitetshuset var det bare applaus å få: 
«Flere menn og kvinner på dekk» var nettopp det 
de ønsket seg. Så da førsøker vi oss! Denne våren 
er Furuly åpen to ganger. Neste gang 6. juni.

Ekstra voksne på ungdomsklubben
Til høsten ønsker vi å ha Furuly åpen en fredag i 
måneden. Ungdommene er klare, kateket Kristin 
og Råde menighet er klare. Og nå ønsker vi oss 
noen foreldre som kan være med. Vi ønsker å ha 
to voksne på ungdomsklubben hver gang. 
Oppgaven til de voksne er først og fremst å være 
til stede, og å ha tid og lyst til en prat eller to med 
ungdommene. I tillegg blir det kanskje et par 
praktiske oppgaver man må hjelpe til med. Men 
selve klubben og innholdet i kveldene drives av 
ungdommene og kateket Kristin.

Ønsker du å hjelpe til, ta kontakt med  
kateket Kristin Tollefsen (k kt944@kirken.no / 
m 477 52 505). Vi ser frem til dette! Og håper 
mange ungdommer vil ta turen innom.

Følg med på nettsider, menighetsbladet og 
menighetens nettsider for høstens datoer.

FOTO: M
ORTEN HERNÆ

S

RÅDE MENIGHETSBLAD – 5/2025 ● 9



10 ● RÅDE MENIGHETSBLAD – 5/2025



RÅDE MENIGHETSBLAD – 5/2025 ● 11

   

    kirkevergens bordPå

5.
RE

KK
E 

(B
AK

ER
ST

), 
FR

A 
VE

NS
TR

E:
 N

oa
h 

Ta
ng

en
 H

em
st

ad
, S

eb
as

tia
n 

H
et

he
y 

Jo
ha

nn
es

se
n,

 Je
sp

er
 B

jo
r L

yb
ek

k,
 M

at
th

ew
 K

ris
to

ffe
r M

iti
c 

M
oe

, M
ar

tin
 A

nd
er

se
n,

 
A

nd
re

as
 S

ør
lie

 M
os

kv
il,

 D
en

ni
s M

at
hi

se
n 

Sv
eu

ng
, D

an
ie

l R
en

é 
Så

st
ad

 A
rn

tz
en

, M
ar

iu
s A

nd
er

se
n,

 K
ev

in
 K

ar
lst

ad
 W

ar
be

rg
, A

ro
n 

N
ic

ol
ai

 P
ed

er
se

n.
4.

RE
KK

E,
 F

RA
 V

EN
ST

RE
: C

at
hi

nk
a 

W
ar

sla
 Jo

ha
nn

es
se

n,
 V

em
un

d 
Jo

ha
n 

Ro
os

 T
ru

lse
n,

 H
ar

al
d 

A
lb

er
t R

in
gs

ta
d,

 E
lia

s L
un

de
by

, E
m

il 
Be

rg
 H

el
ge

se
n,

 T
id

em
an

n 
Ko

rs
ga

ar
d 

La
rs

en
, J

ul
ia

n 
Fe

ra
ng

en
 A

vd
al

, W
ill

ia
m

 B
or

rie
 N

ils
en

, T
om

 S
ig

va
rt

 L
un

d.
3.

 R
EK

KE
, F

RA
 V

EN
ST

RE
: L

in
e-

M
ar

ia
 E

k 
Bj

ør
gv

ik
, E

m
il 

H
ed

lu
nd

 H
en

ri
ks

en
, L

ok
e 

N
at

an
ie

l H
ag

m
an

, D
av

id
-E

lia
s Ø

rm
en

, J
ul

ia
ne

 V
ik

to
ria

 W
es

tg
aa

rd
 S

al
ve

se
n,

 
To

ra
 M

ar
ie

 K
je

rk
re

it,
 N

or
a 

To
fte

be
rg

 F
ur

uh
at

t, 
G

ab
rie

l R
oe

r, 
C

hr
is 

O
liv

er
 F

jä
ll-

N
ils

en
, K

ar
l L

eo
n 

St
an

g,
.

2.
RE

KK
E,

 F
RA

 V
EN

ST
RE

: N
or

a 
K

ro
gs

ta
d,

 Th
ea

 L
ov

ise
 U

tn
e 

Ek
, M

at
he

a 
W

ee
l, 

Pe
rn

ill
e 

D
ah

le
 H

ill
m

an
n,

 E
m

ili
e 

Br
en

na
 Jo

ha
nn

es
se

n,
 M

in
a 

M
at

ild
e 

M
ik

ke
lru

d,
 

Se
lm

a 
K

ris
tin

e 
W

es
tg

aa
rd

 S
al

ve
se

n,
 H

ed
da

 W
ol

en
 B

je
rk

e, 
Tu

va
 S

kj
el

le
ru

d,
 K

or
ne

lia
 T

ra
nø

y, 
Ju

lia
 L

in
ne

a 
Li

lle
by

e 
O

sn
es

.
1.R

EK
KE

, F
RA

 V
EN

ST
RE

:

Id
a E

rik
se

n 
W

ol
d,

 C
am

ill
a S

ue
al

oi
 D

ah
le

, V
ild

e A
ni

e H
el

la
nd

, V
er

a K
je

llm
an

, E
lis

e L
un

d,
 A

ur
or

a L
uc

as
en

-P
op

pe
, P

er
ni

lle
 C

hr
ist

en
se

n 
To

rp
, L

in
da

 B
rå

te
n 

H
ol

t, 
Lo

ui
se

 S
yn

nø
ve

 B
ør

st
ad

, M
aj

a 
C

el
in

e 
H

vi
ds

te
n,

 M
in

a 
V

ic
to

ria
 R

an
de

n,
 k

at
ek

et
 K

ris
tin

 T
ol

le
fs

en
, S

eb
as

tia
n 

Lø
ke

n 
Ja

ko
bs

en
.

Ko
nfi

rm
an

te
r 2

02
5

Ny belysning  
på kirkegården
Nå er ny belysning på plass på kirkegården!
Som tidligere skrevet har det kun vært området 
rundt kirken som har vært opplyst. De to nederste 
feltene har ligget i mørke, men ikke nå lenger. Det 
er nå blitt en dobling av antall lyspunkter, fra 10 
til 20, og alle armaturene er skiftet ut på de gamle 
stolpene slik at belysning er lik over hele kirkegår-
den. På minnelunden er det nå en lysstolpe på 
hver del, en på anonym minnelund og en på nav-
net minnelund. Ta deg gjerne en tur en mørk 
kveld, så kan du se hvor fint det har blitt.
Takk til Råde kommune!
Dette hadde ikke vært mulig å gjennomføre uten 
tilskudd fra Råde kommune. Mange undersøkel-
ser på landsplan viser at det er viktig for innbyg-
gerne i Norge at kirkegård og kirker blir godt 
ivaretatt. Derfor jobbes det kontinuerlig med å 
opprettholde en god standard på både kirkegård 
og kirkebygg. Håper innbyggerne i Råde setter 
pris på dette.

FOTO: DAG ØYSTEIN ANDERSEN
FOTO: BJØRN M

AGNE M
AGNUSSEN
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Vi holder til i 2. etg. over apoteket i Karlshus. Seniorkaféen – med trappeheis.
Dager vi har åpent er: Tirsdag, fredag og lørdag fra kl. 10.30–14.00. 
NB! Alle fredagsarrangementene og trekninger begynner ca. kl. 12.30.
Medlemmer som ikke har vært medlemmer hos oss på et år eller to ønsker vi svært gjerne  
at registrerer seg som medlemmer igjen!

Mosseveien 10, 1640 Råde - Tlf. 69 28 00 00
post@ebir.no  –  www.ebir.no

RÅDE Y’S MEN’S CLUB

❖ El-installasjoner
❖ Fiber, tele og data
❖ IK, El-kontroll

❖ Elbil
❖ Varmepumper
❖ Termografering

Tlf. 69 28 02 72 Everksveien 2A, 1640 Råde  
Epost: post@raadeelektro.no  www.raadeelektro.no 

19. august 
«Norsk hvalfangst – næring, kultur og 
opplevelser» ved Thor Alfred Paulsen.  
Møtet er på Furuly kl. 19.00               Velkommen.

JUNI:
�	Fredag 6. juni:  

Sommerfest Bøndernes Hus kl. 18.00.  
Kr. 250 medlem/kr. 300 ikke-medlem. 
Betales ved inngang. Påmelding på 
kaféen

�	Fredag 13. juni:  
Varm mat

�	Fredag 20 juni:  
Varm mat

�	Lørdag 21 juni:  
Siste ordinære åpningsdag før 
sommerferien.

Åpen kafé hver fredag hele sommeren  
med varm mat og loddsalg.

AUGUST:
�	Fredag 15. august:  

Første åpningsdag etter ferien.  
Musikk: Terje Hansen. Varm mat.

�	Fredag 22. august  
Båthusrevyen. Det blir bestilt 30 billetter.  
Påmeldingsfrist: 18. juli. Avreise kl. 18.00  
fra Eldrebølgen.

�	Fredag 29. august  
Varm mat
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OSLOFJORDEN 
BYGG A/S

HUS – HYTTER – REHABILITERING – TAKVERK
Bygg- og tømrermesterfirma: 

John W. Røstad, tlf. 901 60 498 
Ole M. Sukke, tlf. 971 75 353 – 69 28 13 51

www.oslofjordenbygg.no

Fagkunnskap gir trygghet!

RØRLEGGERMESTER OVEN AS
Din rørlegger i Råde

Service – Modernisering – Nyanlegg

Trond Oven
Tlf. 922 04 345

Våre avdelinger
Moss: Solgaard Skog 4, 1599 Moss      
Råde: Mosseveien. 14, 1640 Råde
Son Vestby: Sagaveien 120, 1555 Son

www.bentzengravferd.no

Ditt lokale gravferdsbyrå 
med erfaring gjennom fem generasjoner.

Vi er alltid tilgjengelig på telefon 69 25 11 15

NÅR LIVET 
TAR NYE VEIER

jan.vidar.krathe@ngn.no

Jan Vidar KratheRYDDE HJEMME ELLER 
AVFALLSLØSNING 
PÅ JOBBEN?

993 83 329

– Jeg hjelper deg!

Mat til hverdag og fest!
Vi garanterer topp kvalitet på våre snitter, koldtbord,

koldttallerkner, tapas, varmretter og kaker.

Vi bringer gjerne til Råde!
E-post: utleie@haugetun.no - Tlf. 69 36 27 50

Hjemmeside: www.haugetuncatering.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy

http://www.oslofjordenbygg.no
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Telefon 69 28 43 64 

FREDRIKSTAD AS

Man–Ons	 10.00–16.30
Tors	 10.00–18.00
Fre	 10.00–16.30
Lør	 10.00–14.00

  Vi har 250 kvm med
strikke- og heklegarn!

www.garnhuset-fredrikstad.no
VELKOMMEN TIL OSS!
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Telefon 69 28 43 64 

FREDRIKSTAD AS

Man - Ons 10.00-16.30
Tors 10.00-18.00
Fre 10.00-16.30
Lør 10.00-14.00

  Vi har 250 kvm med
strikke- og heklegarn!

www.garnhuset-fredrikstad.no
VELKOMMEN TIL OSS!

Lokalt
Sentralt
Sosialt.

 -  E t hyggelig sted for møter og selska p e r

Kihl gård Lucky LOOK
frisør

Jane og 
Hans Christian Kihl

Kihlsveien 15 
1640 Råde

 Tlf. 905 63 282
www. kihlgard.com

Everksveien 3, 1640 Råde
Tlf. 69 28 44 11

Vi utfører alt 
innen tømrerarbeid
Tlf. 908 24 085

– DIN LOKALE HÅNDVERKER

Utleie til store og små arrangementer.
Mulighet for overnatting.

utleie@ovenleir.no               www.ovenleir.no

 -  E t hyggelig sted for møter og selska p e r

Kihl gård Lucky LOOK
frisør

Jane og 
Hans Christian Kihl

Kihlsveien 15 
1640 Råde

 Tlf. 905 63 282
www. kihlgard.com

Everksveien 3, 1640 Råde
Tlf. 69 28 44 11

Vi utfører alt 
innen tømrerarbeid
Tlf. 908 24 085

– DIN LOKALE HÅNDVERKER

Borgebund  
Gårdsbutikk
Salg av lokal eplejuice
Sjekk ut priser og utvalg
på vipps 889114

Alltid åpent, selvbetjent.Gillingsrødveien 15 A 1640 Råde
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«Elektriker’n fra Råde Everk lever i beste velgående»
Da Infratek (tidl. Hafslund) har besluttet å avvikle sin installasjonsvirksomhet,  
er 10 mann fra Infrateks lokale installasjonsavdeling nå ansatt hos Storm Elektro 
AS.Vi vil gjøre vårt ytterste for fortsatt å betjene eksisterende og nye kunder i Råde 
på en best mulig måte, og ønsker derfor gamle og nye kunder hjertelig velkommen.
Alle ansatte fra Infratek/Hafslund har beholdt sine opprinnelige mobilnummer,  
så det er bare å ta direkte kontakt som tidligere.

Sentralbord: 69 36 00 40
Telefax: 69 36 00 49
Mail: post@stormelektro.no

BESTILL MONUMENT 
TIL GRAVSTEDET!

– Oppussing og fornying av gamle stener
– Inskripsjoner
– Stor utstilling
– Undersøk våre priser
– Besøk oss 
– Hjemmebesøk 
– Utsendelse av brosjyrer
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Ta kontakt for gratis befaring       905 68 252  

www.raade-rorleggerservice.no   post@raade-rorleggerservice.no

Vi utfører tjenester innen 
vann, varme og sanitær.

Dører - VinDuer - BlomsterBrett - DiV. innreDninger

1640 Råde – Tlf. 69 28 42 36 
E-post: radeinn@frisurf.no

RÅDE INNREDNING AS
SnekkerverkstedSnekkerverksted

Gravering & laserskjærings-tjenester
www.byrk.no - info@byrk.no - Tlf: 99642774

dører – vinduer – blomsterbrett – div. innredninger

1640 Råde – Tlf. 69 28 42 36 
E-post: radeinn@frisurf.no

RÅDE INNREDNING AS
SnekkerverkstedSnekkerverksted

Gravering & laserskjærings-tjenester
www.byrk.no - info@byrk.no - Tlf: 99642774
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Telefon:  

+47 48 20 60 40

stenlegging  |  skifer- og granittmur  |  granittrapp   
kantsten  |  graving og transport  |  plen  |  beplantning

– realiser din hagedrøm!

Vi lager både snitter 
og koldttallerken.

Kan bestilles på www.radebakeri.no eller på telefon 69 28 43 77.

SNITTER 
TIL ENHVER ANLEDNING
Selskap, minnestund, møte eller kos.
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Gravstener 
skulpturer og andre produkter i sten 
Lokalprodusert, gjerne hugget etter 
deres ønske 
Besøk vår innendørs utstilling eller 

Irl 1S!lit!l:i�1ili 
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen. Tlf. 69 16 36 33 

ring oss, så sender vi katalog. 
se våre hjemmesider: www.johansenmonument.no 

Veumveien 51, 
1613 Fredrikstad | Tlf. 69 31 30 62 
fredrikstadbeg.no

Roald Amundsensvei 61a, 
1654 Sellebakk, etter avtale.
Tlf. 69 34 53 35 

TIBE D
ram

m
en

Lokalt begravelsesbyrå med mannskap og kontor i Fredrikstad
Kontortid i Veumveien 08:00-15:30, Vakttelefon 24T, Tlf. 69 31 30 62.

Terje Fladeby Jarle Olsen Cathrine G. Jakobsen Ulf Jakobsen Jane Johnsen Mads E. Johansen Bjørnar Pettersen

Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no
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17. mai
Foto: Wenche Bjørkå
og Arne Guttormsen
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VELKOMMEN
TIL KIRKEN

Kirkeskyss?
 907 37 083
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GUDSTJENESTER
SØNDAG 01. JUNI 
– SØNDAG FØR PINSE
Råde kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.  
Nattverd. Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 08. JUNI 
– PINSEDAG
Bygdetunet kl. 12.00. Friluftsgudstjeneste.  
Camilla Kofoed-Steen og Børge Sandal.

SØNDAG 15. JUNI 
– TREENIGHETSSØNDAG
Råde kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.  
Dåp og nattverd. Vikarprest og Børge Sandal.

SØNDAG 22. JUNI 
– 2. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Tomb kirke kl. 11.00. Midtsommergudstjeneste. 
Nattverd. Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 29. JUNI 
– 3. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Råde kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.  
Dåp og nattverd. Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 06. JUL 
– 4. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Tomb kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.  
Petter Løkkeberg og Frank Nordensten.

SØNDAG 13. JULI 
– 5. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Råde kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.  
Petter Løkkeberg og Svein Gundersen.

SØNDAG 20. JULI 
– Aposteldagen / 6. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Tomb kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.  
Bent Erik Hodnebrog og Tone Ødegård.

SØNDAG 27. JULI 
– 7. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Råde kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.  
Petter Løkkeberg og vikarorganist.

SØNDAG 03. AUGUST 
– 8. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Tomb kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.  
Vikarprest og Renate Larsen.

SØNDAG 10. AUGUST 
– 9. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Råde kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.  
Ingrid B. Melve og Børge Sandal.

SØNDAG 17. AUGUST 
– 10. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Tomb kirke kl. 11.00. Skolestartsgudstjeneste.  
Prest, kateket Kristin Tollefsen og organist Børge Sandal.

SØNDAG 24. AUGUST 
– 11. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Råde kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.  
Prest og organist Børge Sandal.

SØNDAG 31. AUGUST 
– 12. SØNDAG I TREENIGHETSTIDEN
Tomb kirke kl. 11.00. Gudstjeneste.  
Prest og organist Børge Sandal

DØPTE
Amelia Åsebø Nilsen
Camilla Andersen Wiersholm

VIEDE
Line Aalling Granerud & 
Magnus Skauge Engseth

DØDE
Asbjørn Trandem – 88 år
Sondre Aalberg Solberg – 34 år
Grethe Marie Waler Melkerud – 85 år
Ola Bengt Simonsen – 86 år
Tutta Solveig Thorvaldsen – 85 år
Eivind Henrik Hansen – 74 år
Svein Grønli – 78 år


